UNIVERSID

ADE DE PERNAMBUCO - CAMPUS GARANHUNS PRÓ-

REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS

AVISO nº 02/2022 – Edital PRISMAL 01/2022

SOBRE A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e

Inovação em Saúde Mental – PRISMAL no uso de suas atribuições legais resolve

prorrogar as inscrições do Processo de Seleção e Admissão 2022 regido pelo Edital

nº 01/2022 até as 18:00 horas do dia 04 de agosto de 2022. A homologação e

divulgação das novas inscrições serão divulgadas no dia 05 de agosto. O cronograma

das atividades do processo seletivo não será alterado e segue de acordo com as datas

publicadas no referido Edital.

Garanhuns, 01 de Agosto de 2022.

Prof. Dr. Henrique Figueiredo Carneiro
Coordenador do PRISMAL